МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З
21.07.2022 № 1686

	[image: image1.emf]DIRECTUM-15000-1864965

	 О проведении акции «Студенческий завтрак»

В целях организации физкультурной и спортивно-оздоровительной деятельности, социальной поддержки студентов университета и с учетом обращения Профсоюзной организации студентов и аспирантов СПбПУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Провести в период с 05.09.2022 до 31.05.2023 в помещении столовой 4-ого корпуса СПбПУ (Зал комплексных обедов) акцию «Студенческий завтрак» (далее – Акция).

2.
Утвердить обязательный состав завтрака для студентов                                 в соответствии с Приложением.

3.
Ответственным за проведение Акции назначить начальника Управления социально-бытового и материально-технического обеспечения Наумову З.В.

4.
Начальнику Управления социально-бытового и материально-технического обеспечения Наумовой З.В.:

4.1.
организовать выдачу завтраков для студентов СПбПУ ежедневно (кроме субботы и воскресенья) с 08.30 до 09.30 час.;

4.2.
в период нерабочих дней, каникул и в праздничные дни выдачу бесплатных завтраков для студентов СПбПУ не производить;

4.3.
организовать учет выдачи завтраков студентам по электронным пропускам с использованием программы «Parsec»;

4.4.
предоставлять в Управление бухгалтерского учета ежемесячно сводную отчетность о проведении Акции.

5.
Начальнику отдела обеспечения безопасности Ботову Ю.Б. ежедневно предоставлять в отдел организации питания список студентов, получивших завтрак по электронному пропуску, и зарегистрированных в программе Parsec.

6.
Начальнику отдела слаботочных систем Ильину П.Б. обеспечить техническое обслуживание считывателя электронных пропусков студентов для проведения Акции.

7.
Финансирование Акции осуществлять из внебюджетных средств университета (л/с № 550100000).

8.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
	Проректор по образовательной деятельности
	Е.М. Разинкина

Приложение
к приказу от 21.07.2022
 №1686

Состав завтрака для студентов (в рамках акции «Студенческий завтрак»)
	Наименование
	Характеристики
	Выход

	Каша
	в ассортименте

	200 гр.

	Чай
	пакетированный, черный

	1шт.

	Сахар
	песок
	10 гр.

	Хлеб
	белый

	30 гр.

	Масло
	сливочное

	7 гр.

	[image: image2.emf]DIRECTUM-15000-1864965

	Проект вносит
	Согласовано

	З.В. Наумова (18.07.2022 17:08:56)
	А.А. Филимонов (19.07.2022 09:54:24)

М.А. Пашоликов (19.07.2022 14:08:27)

А.Ю. Соколов (21.07.2022 08:55:08)

С.В. Елагин (21.07.2022 15:34:46)

___________________________________
___________________________________

2
2